
российская федерация
Красноярский край 

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ 

посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4,e-mail: adm.tura@bk.ru. тел.8 (39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3<?» c?g 2023 посёлок Тура № -//р -п

О внесении дополнений в Постановление
Администрации посёлка Тура от 25.05.2022 № 168-п 
«О закреплении Специализированного жилищного фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, п. 12 Правил 
отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.01.2006 №42, п.4.5.15, разд.4 Положения об Администрации посёлка 
Тура, утвержденного Решением Туринского поселкового Совета депутатов 
от 26.11.2014 №5/3-1/1, пп.5 п.2.1 Положения о комиссии по учёту, 
распределению и предоставлению муниципального жилья в посёлке Тура 
утвержденного Постановлением Администрации посёлка Тура от 04.08.2014 
№75-п, на основании Решения Комиссии по учёту, распределению и 
предоставлению муниципального жилья (Протокол от 30.06.2023 №8), 
ПОСТАНОВЛЯЮ: ’

1. Дополнить пп.1.1 п.1 Постановления Администрации поселка Тура от 
25.05.2022 № 168-п «О закреплении Специализированного жилищного фонда» 
строкой следующего содержания:

«13. п.Тура, ул.Гагарина, д.6, кв.9, кадастровый номер 
88:01:0010113:288» с последующим изменением нумерации.

- «51. п. Тура, ул. Солнечная, д.5, кв. 10, кадастровый номер 
88:01:0000000:309» с последующим изменением нумерации.

mailto:adm.tura@bk.ru


3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
опубликованию в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального 
района» и на официальном сайте Администрации посёлка Тура (http:// tura-

).
 

r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава посёлка Тура Т.А. Воробьева

Исп.: Килина С.А.
Тел.: 8 (39170) 31-518
Напр.: дело-2, копия - ОИО, МКУ «ДЭЗ» администрации посёлка Тура

r04.gosweb.gosuslugi.ru

